
PostoGara Concorrente Società Sponsor Prov. Peso(gr.) Piazz.Eff. Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

BARBIERI Daniele
NATALI Michele
TORETTA Massimo
MANTOVANI Gianni
BARILLI Pierpaolo
LANDI Enrico federi
PERETTI Vanni
GAVIZZOLI Stefano
CHIARELLI Claudio
CAPRINI Francesco

Team Crevalcore
Lenza Aglianese A.P.D.

Lonatesi A.S.D.P.
Alto Panaro

Team Romagna A.S.D.
G.P.O.

Amo Santarcangiolese A.S.D.
Pilastroni

Minerva Rossoblu68 A.S.D.
Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Team Bazza)

(Colmic)

(BO)

(PT)

(VA)

(MO)

(FO)

(BO)

(RN)

(BS)

(BO)

(PG)

6.300
5.985
5.780
3.150

0
3.990
6.075
5.155
4.680
4.900

1
3
4
9

11
8
2
5
7
6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Master colpo 2021
Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



PostoGara Concorrente Società Sponsor Prov. Peso(gr.) Piazz.Eff. Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

GOVI Gino
BORDET Fausto angelo
ARMIRAGLIO Giancarlo
GUERINONI Livio
GENTILE Mauro achille
BARBIERI Luca
MACCHIAVELLI Loris
PULGA Pierluigi
BELLEI Fabrizio
PISCAGLIA Luca

Amo Santarcangiolese A.S.D.
Pavia S.P.S.D.
Sommesi Adp

Le Groane Adps
Lonatesi A.S.D.P.

Il Torrione Barbo Club A.S.D.
Il Gambero Milords S.P.S.D.

Team Crevalcore
Pasquino A.P.S.D.

Team Romagna A.S.D.

(Colmic)

(Trabucco)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(RN)

(PV)

(VA)

(MI)

(VA)

(MO)

(RE)

(BO)

(RE)

(FO)

5.920
4.780
3.495
2.285
2.035
4.450
2.265
1.970
4.270
4.565

1
2
6
7
9
4
8

10
5
3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Master colpo 2021
Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



PostoGara Concorrente Società Sponsor Prov. Peso(gr.) Piazz.Eff. Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

ZANOLLI Mauro
NADALINI Claudio
TORTONESI Massimo
CALANCA Pierluigi
ELISEI Maurizio
ZUCCHI Franco
MACCHIAVELLI Loris
PULGA Pierluigi
BELLEI Fabrizio
PISCAGLIA Luca

Pilastroni
Castelmaggiore

Minerva Rossoblu68 A.S.D.
Team Crevalcore

Lenza Cuprense Ivo Pastori A.S.D.
Tritium Asdpd

Il Gambero Milords S.P.S.D.
Team Crevalcore
Pasquino A.P.S.D.

Team Romagna A.S.D.

(Trabucco)

(Maver)

(Team Bazza)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(BS)

(BO)

(BO)

(BO)

(AN)

(MI)

(RE)

(BO)

(RE)

(FO)

6.045
2.820
3.760
3.795
2.910
6.105
2.265
1.970
4.270
4.565

2
8
6
5
7
1
9

10
4
3

T
T
T
T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Master colpo 2021
Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Firma Ispettore Note



PostoGara Concorrente Società Sponsor Prov. Peso(gr.) Piazz.Eff. Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

CAVANI Paolo
BALLABENI Umberto
FIERMONTE Maurizio
BAZZO Gianangelo
NERVI Giulio
SPORTELLI Stefano
GUARNIERI Dino
SGHEDONI Tiziano
RUSSO Renato
NIGRO Michele

Club Pesca Sport Salso A.S.D.
Le Groane Adps

Pilastroni
Lonatesi A.S.D.P.

Oltrarno Asd
Borellese Amo Forlivese
Lenza Aglianese A.P.D.
Herberia Fishing A.D.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.
Alto Panaro

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Milo)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(PR)

(MI)

(BS)

(VA)

(FI)

(FO)

(PT)

(RE)

(PG)

(MO)

4.270
9.615
3.965
4.400
3.805
9.315
4.300
1.630
2.315
2.105

5
1
6
3
7
2
4

10
8
9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro Data 28-08-2021
Società Organizzatrice Lenza Astigiana

Manifestazione Campionato Italiano Master colpo 2021
Organizzazione Comitato settore pesca superficie

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Quacchi Valter

Firma Ispettore Note


